
           CONSILIUL LOCAL       
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 7 

DIN 31.01.2017 
privind inlocuirea anexei nr. 2 la Regulamentul privind incasarea taxei speciale de 

colectare, transport si depozitare a deseurilor menajere cu noul model 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31.01.2017. 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2327/26.01.2017 si 
expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare inlocuirea anexei 
nr. 2 la Regulamentul privind incasarea taxei speciale de colectare, transport si 
depozitare a deseurilor menajere cu noul model;      

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 3 a consiliului local; 
 În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 ART.1. Se anuleaza anexa nr. 2 la Regulamentul privind incasarea taxei speciale 
de colectare, transport si depozitare a deseurilor menajere, aprobata prin HCL nr. 
98/28.12.2016.  

ART.2. Se aproba noul model al anexei nr. 2 la Regulamentul privind incasarea 
taxei speciale de colectare, transport si depozitare a deseurilor menajere aprobat prin 
HCL nr. 98/28.12.2016. 
 ART.3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Protectiei Mediului. 
  ART.4. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş, Primarului Municipiului Câmpulung si operatorului Serviciului Public Local de 
Salubritate, SC Financiar Urban SRL. 
  
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              CONTRASEMNEAZA 
                                                                                                 SECRETAR, 

        Sergiu-Valeriu CICU                                        Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



            CONSILIUL LOCAL  

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   

                                                                     Anexa nr. 2 
la Regulamentul privind taxa specială de salubrizare aprobat prin HCL nr. 98/28.12.2016 

ROMANIA 
JUDEŢUL ARGEŞ-MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

DIRECŢIA ECONOMICĂ ŞI FISCALĂ CAMPULUNG 
 
             
 
 
 
DECLARAŢIE DE IMPUNERE  

În vederea stabilirii cuantumului taxei speciale de salubrizare pentru  
utilizatorii persoane fizice 

Declaraţie iniţială  
Declaraţie rectificativă  
 Subsemnatul(a)………………………………………….. în calitate de proprietar/ chirias/ 

concesionar/locatar/titular al dreptului de administrare sau de folosinţă (în cazul locuinţelor 
proprietate de stat/UAT) al locuinţei situată în localitatea__________________________, 
Str.______________________________________, nr. ________, Bl.______Sc.________Ap.______, 
domiciliată în localitatea______________________, 
Str.______________________________________, nr. ________, Bl.______Sc.________Ap.______, 
posesor al _______seria_______,nr.____________, 
CNP. _____________________________________________________, având locul de muncă 
la/pensionar,etc______________________________________________, declar pe proprie 
răspundere că unitatea locativă are în componenţă următorii membri (locatari stabili, chiriaşi, 
flotanţi): 

Numele şi prenumele Calitatea 
(locatari stabili, 
chiriasi, flotanţi) 

Cod numeric 
personal 

Categoria de 
scutire* 

Observaţii 

     
     
     
     
     
     

Se vor trece în TABEL datele membrilor de familie/locatarilor, inclusiv cele ale persoanei care 
completează declaraţia de impunere (dacă domiciliază la adresa menţionată). Pentru locuinţele 
închiriate persoanelor fizice se vor trece datele tuturor persoanelor care locuiesc la adresa 
menţionată.  
Declaraţia prezentă reprezintă titlu de creanţă şi produce efectele juridice ale înştiinţării de plată 
de la data depunerii acesteia, în condiţiile legii. 
*se va înscrie categoria de scutire în care se încadrează în conformitate cu prevederile art. 9 din 
Regulament- Anexa la HCL nr. 98/28.12.2016. 
În vederea susţinerii dreptului de scutire anexez în copie actele doveditoare. 
Declar pe proprie răspundere, cunoscând prevederile art. 326 din Codul Penal  referitoare la 
falsul în declaraţii, că toate datele furnizate în această declaraţie, precum şi documentele ataşate 
sunt conforme cu realitatea. 
Data____________________                                                       Semnatura____________________ 

 
Telefon…………………………………., adresa de e-
mail…………………………………………….. 

 
 
      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ , 
              Sergiu-Valeriu  CICU 

Viza   

Rol   

Nr. persoane  


